Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 005/2016

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Araguaia, Estado de Mato Grosso, através da sua Comissão Permanente de
Licitação torna público para conhecimento dos interessados que às 9h00min do dia 17/05/2016 foram abertos os envelopes
de Habilitação e Proposta na sala de licitações da sede da Prefeitura Municipal, situada à Avenida Jose Humárcio Carlos
Ferreira, s/n - Centro, REFERETE à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA NA RECONSTRUÇÃO
DE UMA PONTE DE MADEIRA E CONSTRUÇÃO DE DOIS BUEIROS DE TUBO DE CONCRETO NO MUNICIPIO;
Sagrou-se vencedora a única participante, a empresa: CRISTIANO DOS SANTOS DURO - ME, inscrita no CNPJ:
23.345.762/0001-52, no valor global de R$: 121.779,71 (Cento e vinte e um mil setecentos e setenta e nove reais e setenta
e um centavos). Bom Jesus do Araguaia - MT, em 18 de Maio de 2016. ANALIA PEREIRA BRANDÃO RIBEIRO Presidente
da CPL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d55a746d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T12:12:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial